
Dodatek č. 1  

 

ke SMLOUVĚ O DÍLO na servisní práce a profylaktické prohlídky zařízení pro příjem, skladování a 

výdej LPH 

 

uzavřené mezi  

společností  

Letiště Praha, a. s.  
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14003  
se sídlem: K letišti 1019/6, Ruzyně, 161 00 Praha 6 
IČO: 28244532 
Zastoupená: Ing. Jiřím Krausem, členem představenstva a Ing. Radkem Hovorkou, 

místopředsedou představenstva 
  

(dále jen „Objednatel“) 

 

a společností  

 

VAE CONTROLS, s. r. o.  
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 6037   
se sídlem: náměstí Jurije Gagarina 233/1, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava 
IČO:  48390470 
zastoupená: Ing. Leo Matlochem, jednatelem  
  

(dále jen „Zhotovitel“) 

(Objednatel a Zhotovitel dále jednotlivě také jako „Smluvní strana“ nebo společně jako „Smluvní strany“) 

 

PREAMBULE 

 

Vzhledem k tomu, že: 

 

(A) Smluvní strany uzavřely dne 23. 7. 2009 SMLOUVU O DÍLO na servisní práce a profylaktické 

prohlídky zařízení pro příjem, skladování a výdej LPH (dále jen „Smlouva“) (číslo Smlouvy 

Objednatele 9000000408/číslo Smlouvy Zhotovitele 280509); a 

(B) Smluvní strany mají shodný zájem změnit některá ustanovení této Smlouvy 

 

 

Dodatek č. 1  

 

ke SMLOUVĚ O DÍLO na servisní práce a profylaktické prohlídky zařízení pro příjem, skladování a 

výdej LPH 

 

uzavřené mezi  

společností  

Letiště Praha, a. s.  
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14003  
se sídlem: K letišti 1019/6, Ruzyně, 161 00 Praha 6 
IČO: 28244532 
Zastoupená: Ing. Jiřím Krausem, členem představenstva a Ing. Radkem Hovorkou, 

místopředsedou představenstva 
  

(dále jen „Objednatel“) 

 

a společností  

 

VAE CONTROLS, s. r. o.  
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 6037   
se sídlem: náměstí Jurije Gagarina 233/1, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava 
IČO:  48390470 
zastoupená: Ing. Leo Matlochem, jednatelem  
  

(dále jen „Zhotovitel“) 

(Objednatel a Zhotovitel dále jednotlivě také jako „Smluvní strana“ nebo společně jako „Smluvní strany“) 

 

PREAMBULE 

 

Vzhledem k tomu, že: 

 

(A) Smluvní strany uzavřely dne 23. 7. 2009 SMLOUVU O DÍLO na servisní práce a profylaktické 

prohlídky zařízení pro příjem, skladování a výdej LPH (dále jen „Smlouva“) (číslo Smlouvy 

Objednatele 9000000408/číslo Smlouvy Zhotovitele 280509); a 

(B) Smluvní strany mají shodný zájem změnit některá ustanovení této Smlouvy 

 

 

Dodatek č. 1

ke SMLOUVĚ O DÍLO na Servisní práce a profylaktické prohlídky zařízení pro příjem, Skladování a
výdej LPH

uzavřené mezi

Společnosti

Letiště Praha, a. S.
Zapsané v Obchodním rejstříku vedeném Městským Soudem v Praze, oddíl B, vložka 14003
Se Sídlem: K letišti 1019/6, Ruzyně, 161 00 Praha 6
ıČoz 28244532
Zastoupená: Ing. Jiřím Krausem, členem představenstva a Ing. Radkem Hovorkou,

místopředsedou představenstva

(dále jen „Objednatel“)

a Společností

VAE CONTROLS, s. r. o.
Zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 6037
Se Sídlem: náměstí Jurije Gagarina 233/1, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava
ıČo: 48390470
Zastoupená: Ing. Leo IVIatlochem, jednatelem

(dále jen „Zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel dále jednotlivě také jako „Smluvní Strana“ nebo Společně jako „Smluvní strany")

PREAMBULE

Vzhledem k tomu, že:

(A) Smluvní Strany uzavřely dne 23. 7. 2009 SIVILOUVU O DÍLO na Servisní práce a profylaktické
prohlídky Zařízení pro příjem, Skladování a výdej LPH (dále jen „Smlouva“) (číslo Smlouvy
Objednatele 9000000408/číslo Smlouvy Zhotovitele 280509); a

(B) Smluvní Strany mají Shodný Zájem Změnit některá ustanovení této Smlouvy



Uzavírají Smluvní strany tento dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek“) 

I. Předmět Dodatku 

 

1. Smluvní strany se dohodly, že v Příloze č. 1 Smlouvy „Obchodní podmínky smlouvy o Dílo na 

opravu/údržbu technologií“ se nadpis čl. 11 v celém rozsahu ruší a nahrazuje se novým nadpisem 

tohoto znění: 

 

„11. Odstoupení od Smlouvy a výpověď Smlouvy“  

 

 

2.  Smluvní strany se dohodly, že ustanovení čl. 11 odst. 7 se v celém rozsahu ruší a nahrazuje se novým 

textem tohoto znění: 

 

„Obě Strany jsou oprávněny Smlouvy vypovědět bez udání důvodů. Výpověď musí být učiněna 

písemně a prokazatelně doručena na adresu sídla druhé Smluvní strany. Výpovědní lhůta činí 12 

(dvanáct) měsíců a počíná plynout prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po měsíci, kdy 

byla výpověď doručena druhé Straně v souladu s ustanovením předchozí věty“. 

 

 

3. Smluvní strany se dohodly, že ustanovení Přílohy č. 1, čl. 13, odst. 5 se v celém rozsahu ruší 

a nahrazuje se novým ustanovením tohoto znění:  

 

„5. Objednatel tímto Zhotovitele upozorňuje a Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel je 

povinným subjektem ve smyslu § 2 odst. 1 písm. n) zákona č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 

registru smluv), v platném znění. Tato Smlouva bude uveřejněna v registru smluv. Smluvní strany 

tímto prohlašují, že ceny stanovené v čl. 4 Smlouvy a výše smluvních pokut stanovené v čl. 7 

Smlouvy tvoří obchodní tajemství. Pro vyloučení pochybností Smluvní strany sjednávají, že žádné 

jiné skutečnosti uvedené ve Smlouvě netvoří obchodní tajemství.“ 

 

 

II. Ostatní ujednání 

 

1.   Smluvní strany prohlašují, že žádné z ustanovení tohoto Dodatku netvoří obchodní tajemství.  

 

2.   Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají i nadále v platnosti beze změny.  

 

3.  Tento Dodatek je vyhotoven ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží 

2 (dvě) vyhotovení.  

 

4.  Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami. Pro 

případ, že zvláštní právní předpis stanoví jako den účinnosti den pozdější, než je den dle předchozí 

věty, nabyde Dodatek účinnosti teprve tímto pozdějším dnem.  

 

5.  Smluvní strany si Dodatek přečetly a s jeho ustanovení souhlasí, na důkaz čehož připojují Smluvní 

strany podpisy svých oprávněných zástupců.  

 

Uzavírají Smluvní strany tento dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek“) 

I. Předmět Dodatku 

 

1. Smluvní strany se dohodly, že v Příloze č. 1 Smlouvy „Obchodní podmínky smlouvy o Dílo na 

opravu/údržbu technologií“ se nadpis čl. 11 v celém rozsahu ruší a nahrazuje se novým nadpisem 

tohoto znění: 

 

„11. Odstoupení od Smlouvy a výpověď Smlouvy“  

 

 

2.  Smluvní strany se dohodly, že ustanovení čl. 11 odst. 7 se v celém rozsahu ruší a nahrazuje se novým 

textem tohoto znění: 

 

„Obě Strany jsou oprávněny Smlouvy vypovědět bez udání důvodů. Výpověď musí být učiněna 

písemně a prokazatelně doručena na adresu sídla druhé Smluvní strany. Výpovědní lhůta činí 12 

(dvanáct) měsíců a počíná plynout prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po měsíci, kdy 

byla výpověď doručena druhé Straně v souladu s ustanovením předchozí věty“. 

 

 

3. Smluvní strany se dohodly, že ustanovení Přílohy č. 1, čl. 13, odst. 5 se v celém rozsahu ruší 

a nahrazuje se novým ustanovením tohoto znění:  

 

„5. Objednatel tímto Zhotovitele upozorňuje a Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel je 

povinným subjektem ve smyslu § 2 odst. 1 písm. n) zákona č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 

registru smluv), v platném znění. Tato Smlouva bude uveřejněna v registru smluv. Smluvní strany 

tímto prohlašují, že ceny stanovené v čl. 4 Smlouvy a výše smluvních pokut stanovené v čl. 7 

Smlouvy tvoří obchodní tajemství. Pro vyloučení pochybností Smluvní strany sjednávají, že žádné 

jiné skutečnosti uvedené ve Smlouvě netvoří obchodní tajemství.“ 

 

 

II. Ostatní ujednání 

 

1.   Smluvní strany prohlašují, že žádné z ustanovení tohoto Dodatku netvoří obchodní tajemství.  

 

2.   Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají i nadále v platnosti beze změny.  

 

3.  Tento Dodatek je vyhotoven ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží 

2 (dvě) vyhotovení.  

 

4.  Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami. Pro 

případ, že zvláštní právní předpis stanoví jako den účinnosti den pozdější, než je den dle předchozí 

věty, nabyde Dodatek účinnosti teprve tímto pozdějším dnem.  

 

5.  Smluvní strany si Dodatek přečetly a s jeho ustanovení souhlasí, na důkaz čehož připojují Smluvní 

strany podpisy svých oprávněných zástupců.  

 

Uzavírají Smluvní Strany tento dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek“)

I. Předmět Dodatku

1. Smluvní Strany Se dohodly, že v Příloze č. 1 Smlouvy „Obchodní podmínky Smlouvy o Dílo na
opravu/údržbu technologií" se nadpis čl. 11 v celém rozsahu ruší a nahrazuje Se novým nadpisem
tohoto Znění:

„11. Odstoupení od Smlouvy a výpověd' Smlouvy“

2. Smluvní strany Se dohodly, že ustanovení čl. 11 odst. 7 se v celém rozsahu ruší a nahrazuje se novým
textem tohoto znění:

„Obě Strany jsou oprávněny Smlouvy vypovědět bez udání důvodů. VýpovědI musí být učiněna
písemně a prokazatelně doručena na adresu Sídla druhé Smluvní Strany. Výpovědní lhůta činí 12
(dvanáct) měsíců a počíná plynout prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po měsíci, kdy
byla výpovědI doručena druhé Straně v Souladu S ustanovením předchozí věty“.

3. Smluvní Strany Se dohodly, že ustanovení Přílohy č. 1, čl. 13, odst. 5 Se vcelém rozsahu ruší
a nahrazuje Se novým ustanovením tohoto znění:

„5. Objednatel tímto Zhotovitele upozorňuje a Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel je
povinným Subjektem ve smyslu § 2 odst. 1 píSm. n) zákona č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru Smluv (zákon o
registru Smluv), v platném znění. Tato Smlouva bude uveřejněna v registru Smluv. Smluvní Strany
tímto prohlašují, že ceny stanovené včl. 4 Smlouvy a výše Smluvních pokut stanovené v čl. 7
Smlouvy tvoří obchodní tajemství. Pro vyloučení pochybností Smluvní Strany sjednávají, že žádné
jiné SkutečnoSti uvedené ve Smlouvě netvoří obchodní tajemství.“

II. Ostatní ujednání

1. Smluvní Strany prohlašují, že žádné z ustanovenítohoto Dodatku netvoří obchodní tajemství.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávajíi nadále v platnosti beze změny.

3. Tento Dodatek je vyhotoven ve 4 (čtyřech) Stejnopisech, z nichž každá ze Smluvních Stran obdrží
2 (dvě) vyhotovení.

4. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními Stranami. Pro
případ, že zvláštní právní předpis stanovíjako den účinnosti den pozdější, než je den dle předchozí
věty, nabyde Dodatek účinnosti teprve tímto pozdějším dnem.

5. Smluvní Strany Si Dodatek přečetly a S jeho ustanovení SouhlaSí, na důkaz čehož připojují Smluvní
Strany podpisy Svých oprávněných zástupců.



PODPISY NA NÁSLEDUJÍCÍ STRANĚ 

 

 

 

 

V Praze, dne  V Ostravě, dne  
  
  
  
________________________ ______________________ 
Ing. Jiří Kraus Ing. Leo Matloch 
člen představenstva jednatel 
Letiště Praha, a. s.  VAE CONTROLS, s.r.o. 
  
  
  
  
________________________  
Ing. Radek Hovorka  
místopředseda představenstva  
Letiště Praha, a. s.   

PODPISY NA NÁSLEDUJÍCÍ STRANĚ 

 

 

 

 

V Praze, dne  V Ostravě, dne  
  
  
  
________________________ ______________________ 
Ing. Jiří Kraus Ing. Leo Matloch 
člen představenstva jednatel 
Letiště Praha, a. s.  VAE CONTROLS, s.r.o. 
  
  
  
  
________________________  
Ing. Radek Hovorka  
místopředseda představenstva  
Letiště Praha, a. s.   

PoDP/sY NA NÁSLEDUJ/'c/'sTRANĚ

V Praze, dne V Ostravě, dne

Ing. Jiří Kraus Ing. Leo IVIatIoch
člen představenstva jednatel
Letiště Praha, a. S. VAE CONTROLS, S.r.o.

Ing. Radek Hovorka
místopředseda představenstva
Letiště Praha, a. S.


